
ZARZĄDZENIE NR 832/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r.  poz. 713 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019r. poz. 912 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały nr V/47/2015 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2015r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Nidzicy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy, Burmistrz Nidzicy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy przy ul. 
Sienkiewicza: 

Wyszczególnienie Cena netto 

I.Groby ziemne 

1. Miejsce grzebalne ziemne pojedyncze  dla osoby dorosłej na 20 lat 630,00 
2. Miejsce grzebalne ziemne pojedyncze  –rezerwacja na 20 lat 1 260,00 
3. Miejsce grzebalne ziemne dla osoby dorosłej – grób pogłębiony na 2 osoby na 20 lat 950,00 
4. Miejsce grzebalne ziemne dla osoby dorosłej – grób pogłębiony na 2 osoby na 20 lat-
rezerwacja 1 890,00 

5. Miejsce grzebalne dla dziecka do lat 6 na 20 lat 260,00 
6. Miejsce ziemne na jedną urnę na 20 lat 260,00 
7. Miejsce ziemne na urnę –rezerwacja na 20 lat 430,00 
II.Grobowce 
1. Miejsce pojedyncze z prawem do murowania grobowca  na 20 lat 1 370,00 
2. Miejsce pojedyncze z prawem do murowania grobowca -rezerwacja  na 20 lat 2 060,00 
3. Miejsce podwójne dwupoziomowe z prawem do murowania grobowca  na 40 lat 2 060,00 
4. Miejsce podwójne dwupoziomowe z prawem do murowania grobowca -rezerwacja 
na 40 lat 2 840,00 

5. Grób murowany dla trzech i więcej osób (pochowanych w pionie) na 40 lat 3 390,00 
6. Grób murowany dla trzech i więcej osób (pochowanych w pionie)- rezerwacja na 40 
lat 4 730,00 

7. Miejsce podwójne dwupoziomowe z prawem do murowania grobowca (dla max. 2 
osób w poziomie i w pionie) na 40 lat 3 040,00 

8. Miejsce podwójne jednopoziomowe z prawem do murowania grobowca (dla 2 osób w 
poziomie) – rezerwacja na 40 lat 3 960,00 

9. Miejsce grzebalne murowane wielournowe na 30 lat o wym.zewn.dł.70cm/wys.60cm/ 
szer.50cm 550,00 

10. Miejsce grzebalne murowane wielournowe na 30 lat o 
wym.zewn.dł.70cm/wys.60cm/ szer.50cm-rezerwacja 1 100,00 

11.Miejsce grzebalne w niszy wielournowej w kolumbarium na 40 lat o wym. w świetle 
głęb.70cm.wys.60cm/ szer.65cm 880,00 

12.Miejsce grzebalne w niszy wielournowej w kolumbarium na 40 lat o wym. w świetle 
gł.70cm/wys.60cm/ szer.65cm- rezerwacja 1 760,00 

13.Miejsce grzebalne w niszy dwuurnowej w kolumbarium na 40 lat o wym. w świetle 
głęb.max.50cm.-1 bok/ wys.60cm/ szer.18-47cm 560,00 

14.Miejsce grzebalne w niszy dwuurnowej w kolumbarium na 40 lat o wym. w świetle 
głęb.max.50cm.-1 bok/ wys.60cm/ szer.18-47cm-rezerwacja 1 120,00 

III.Opłata za czynności administracyjne związane z każdorazowym ustawieniem nagrobka na groby ziemne 
i grobowce nie przekraczające wymiarów powierzchni grzebalnej wraz z jednorazowym wjazdem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



1.  Nagrobek jednomiejscowy 320,00 
2.  Nagrobek dwumiejscowy  380,00 
3.  Nagrobek trzymiejscowy  470,00 
4.  Nagrobek czteromiejscowy  550,00 
5.  Nagrobek dziecinny  110,00 
6.  Nagrobek urnowy 1 110,00 
IV.Wznowienie opłaty na dalsze 20 lat: 
  1. Miejsce grzebalne ziemne pojedyncze  i  pogłębione dla osoby dorosłej na 20 lat 630,00 
2. Miejsce grzebalne ziemne pojedyncze  –rezerwacja na 20 lat 1 260,00 
3. Miejsce grzebalne dla dziecka do lat 6 na 20 lat 260,00 
4. Miejsce ziemne na jedną urnę na 20 lat 260,00 
5. Miejsce pojedyncze z prawem do murowania grobowca  na 20 lat 1 370,00 
6. Miejsce pojedyncze z prawem do murowania grobowca -rezerwacja  na 20 lat 2 060,00 
V.Opłaty jednorazowe za przekształcenie miejsca grzebalnego: 
1. Grobu ziemnego na grób murowany dla jednej osoby 790,00 
2. Grobu ziemnego na grób murowany dla dwóch osób 1 260,00 
3. Grobu ziemnego na grób murowany dla trzech osób 3 160,00 
VI.Opłaty za dodatkowe usługi (do istniejących grobowców): 
1. Za dochowanie każdego kolejnego zmarłego i ekshumowanego do istniejącego grobu 
w trumnie 470,00 

2. Za dochowanie każdego kolejnego zmarłego i ekshumowanego do istniejącego grobu 
w urnie 230,00 

VII.Opłaty za wjazd na cmentarz: 
1. Wjazd  jednorazowy poj.w dni powszednie w godz. urzęd. związ.z obsługą ceremonii 
pogrzebowej, ekshumacją, demontażem i  montażem  nagrobków ,dowozem mat. bud. 70,00 

2.  Wjazd jednorazowy pojazdem  w niedzielę i w święta związanych z obsługą 
ceremonii pogrzebowej 150,00 

VIII.Opłata za prowadzenie działalności  usługowo – handlowej: 
1. Handel kwiatami i zniczami 400,00 
2. Prowadzenie działalności związanej z wykonywaniem i sprzedażą nagrobków 11,00 

§ 2. W oparciu o obowiązujące przepisy prawa istnieje możliwość częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat za miejsce grzebalne na wniosek osoby zainteresowanej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, po uzyskaniu pisemnej zgody Burmistrza Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przedsiębiorstwu Usługowemu Gospodarki Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 245/2019 Burmistrza Nidzicy z dnia  5 czerwca 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen i opłat zakorzystanie z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2021r 

 

   

BURMISTRZ NIDZICY 
 
 

Jacek Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik do zarządzenia Nr 832/2021 

Burmistrza Nidzicy z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Nidzica, dnia …………………... 

Burmistrz Nidzicy  

Plac Wolności 1  

13-100 Nidzica 

W N I O S E K 
o częściowe/całkowite* zwolnienie z opłaty za miejsce grzebalne 

1. Dane osobowe wnioskodawcy:                     

A. Imię i nazwisko  …................................................................................................................. 

B. Adres zamieszkania............................................................................................................... 

C. Kontakt telefoniczny pod nr.................................................................................................... 

D. Stopień pokrewieństwa do osoby zmarłej, a w przypadku braku pokrewieństwa wpisać obca       
……………………………………………………………………………………………..… 

2. Dane osoby zmarłej 

A. Imię i nazwisko ...................................................................................................................... 

B. Data zgonu ............................................................................................................. 

C. Miejsce pochowania na Cmentarzu Komunalnym w Nidzicy  cz. .......... , rz. …. m.  …… 

3. Wniosek dotyczy zwolnienia z opłaty za miejsce grzebalne : 1 

A. ziemne pojedyncze 

B. ziemne podwójne 

4. Informacje dotyczące miejsca pochówku  

A. Miejsce grzebalne pod grób ziemny: pojedynczy / rodzinny dwumiejscowy /* 

B. Miejsce grzebalne pod grób murowany: pojedynczy/dwumiejscowy / czteromiejscowy * 

C. Kolumbarium: nisza urnowa 

5. Uzasadnienie wniosku:  

.................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

 

   ………………………………………………. 

   Podpis wnioskodawcy 

Podstawa prawna dla zarządcy po pozytywnym rozpatrzeniu zwolnienia z opłaty wnioskodawcy 
(wypełnia właściciel) ………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

*    Niepotrzebne skreślić 
1    Zaznaczyć właściwe pole znakiem   X

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Wielka litera A
	Załącznik 1 Ustęp 1 Wielka litera B
	Załącznik 1 Ustęp 1 Wielka litera C
	Załącznik 1 Ustęp 1 Wielka litera D

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Wielka litera A
	Załącznik 1 Ustęp 2 Wielka litera B
	Załącznik 1 Ustęp 2 Wielka litera C

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Wielka litera A
	Załącznik 1 Ustęp 3 Wielka litera B

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Wielka litera A
	Załącznik 1 Ustęp 4 Wielka litera B
	Załącznik 1 Ustęp 4 Wielka litera C

	Załącznik 1 Ustęp 5


